O presente registro terá vigência de 1 (um) ano, a partir de
sua publicação no Portal Nacional de Compras Públicas - PNCP.

BETEL MOVEIS LTDA.,
CNPJ Nº 30.746.178/0001-47

ITEM 1 - MESA EXECUTIVA PÉ PAINEL COM ARMÁRIO LATERAL.
Quantidade registrada: 75 unidades.
Marca/Modelo: BETEL MÓVEIS.
Valor Unitário: R$ 2.200,00 (dois mil e duzentos reais).

ITEM 2 - MESA PLATAFORMA SIMPLES PÉ METAL.
Quantidade registrada: 100 unidades.
Marca/Modelo: BETEL MÓVEIS.
Valor Unitário: R$ 1.100,00 (um mil e cem reais).

ITEM 3 - ARMÁRIO BAIXO.
Quantidade registrada: 75 unidades.
Marca/Modelo: BETEL MÓVEIS.
Valor Unitário: R$ 1.300,00 (um mil e trezentos reais).

ITEM 4 - GAVATEIRO VOLANTE DUAS GAVETAS E UM GAVETÃO.
Quantidade registrada: 100 unidades.

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇO

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

Procuradora-Geral de Justiça:
Leda Mara Nascimento Albuquerque
Subprocuradora-Geral de Justiça para

[...]

69037-473 - Manaus/AM - Fone: (92) 3655-0500

PROCURADORES DE JUSTIÇA

Marca/Modelo: BETEL MÓVEIS.
Valor Unitário: R$ 600,00 (seiscentos reais).

ITEM 5 - MESA DE REUNIÃO COM CONECTIVIDADE.
Quantidade registrada: 10 unidades.
Marca/Modelo: BETEL MÓVEIS.
Valor Unitário: R$ 2.700,00 (dois mil e setecentos reais).

ITEM 6 - BALCÃO DE ATENDIMENTO.
Quantidade registrada: 5 unidades.
Marca/Modelo: BETEL MÓVEIS.
Valor Unitário: R$ 960,00 (novecentos e sessenta reais).

F N DE ALMEIDA LTDA,
CNPJ N.º 84.111.020/0001-20

ITEM 7 - POLTRONA PRESIDENTE.
Quantidade registrada: 75 unidades.
Marca/Modelo: FRISOKAR/ADDIT.
Valor Unitário: R$ 1.290,00 (um mil, duzentos e noventa reais).

ITEM 8 - CADEIRA FIXA.
Quantidade registrada: 75 unidades.
Marca/Modelo: FRISOKAR/ VOX-FIXA.
Valor Unitário: R$ 600,00 (seiscentos reais).

ITEM 9 - POLTRONA DIRETOR.
Quantidade registrada: 100 unidades.
Marca/Modelo: FRISOKAR/ VOX.
Valor Unitário: R$ 600,00 (seiscentos reais).

ITEM 10 - LONGARINA DE 3 LUGARES.
Quantidade registrada: 15 unidades.
Marca/Modelo: REFRIMOV/OPERACIONAL.
Valor Unitário: R$ 1.209,00 (um mil, duzentos e nove reais).

ITEM 11 - LONGARINA DE 2 LUGARES
Quantidade registrada: 15 unidades.
Marca/Modelo: REFRIMOV/OPERACIONAL.
Valor Unitário: R$ 949,00 (novecentos e quarenta e nove reais).

ITEM 12 - CADEIRA FIXA PRA OBESOS.
Quantidade registrada: 10 unidades.
Marca/Modelo: VECTOR/ MEGA.
Valor Unitário: R$ 1.042,53 (um mil, quarenta e dois reais e cinquenta e
três centavos).

ITEM 13 - CADEIRA DIRETOR COM BRAÇOS COM BASE FIXA.
Quantidade registrada: 100 unidades.
Marca/Modelo: VECTOR/ BASIC.
Valor Unitário: R$ 364,00 (trezentos e sessenta e quatro reais).

GEISA GOMES DA SILVA,
CNPJ Nº 16.981.984/0001-79

ITEM 17 - ESTANTE EM AÇO
Quantidade registrada: 30 unidades
Marca/Modelo: EBENEZER
Valor Unitário: R$ 549,00 (quinhentos e quarenta e nove reais)

DA FISCALIZAÇÃO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

O Ordenador de Despesas delega competência ao servidor responsável
pe lo  SETOR DE PATRIMÔNIO E MATERIAL -  SPAT da
PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA da PROCURADORIA-GERAL
DE JUSTIÇA, para solicitar a aquisição do objeto ora registrado e